SIA "I\/Iobilly" PIELIKUMS LIGUMAM NR.
Dzirnavu iela 91 k-3-20, Riga, LV-1011; talr. 22001859 Annex to the Agreement No.
PVN reg. Nr. LV40003654405

e-pasts: info@mobilly.lv

PIETEIKUMS MOBILLY UZLADES KARTES VAI ATSLEGU PIEKARINA CIPA SANEMSANAI
ABOUT RECEIVING A MOBILLY EV CHARGING CARD OR A KEY FOB CHIP

Informacija par Klientu | Customer information

Uznémuma nosaukums:
Company name:

Juridiska adrese:
Legal address:

Registracijas Nr.:
Registration No.:

Talrunis:
Phone number:

E-pasta adrese:

E-mail:

NepiecieSamais karsu/Cipu veids Karte: Skaits:
un skaits:

Number of cards/chips required: éips: Skaits:

Sanemt kartes/piekarina Cipus vélos: | Id like to receive Cards/key fob chips:

Mobilly biroja | Mobilly office Ar kurjeru (cenas noraditas mobilly.lv)
Dzirnavu iela 91, k-3-20, Riga By courier (Pricing available mobilly.lv)

Piegades adrese:
Delivery address:

Piezimém | Remarks

Apliecinu, ka pieteikuma noraditie dati ir pareizi un esmu pilnvarots
iesniegt So pieteikumu | | certify that the information provided in the application is
correct and that | am authorized to submit this application.

Klienta paraksts, datums:
Customer’s signature, date:

Mobilly paraksts, datums:
Mobilly signature, date:



	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	9: 
	10: 
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	2: 
	17: 
	8: 
	18: 


